



ZOZ/DZP/PN/8/24

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego I**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/8/24

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 5, pozycja numer 1 i 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 w poz 1 i 2 dopuści wymazówki opakowaniu handlowym po 150 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby minimalny termin dostaw w kryterium oceny ofert wynosił do 48 godzin?

Uzasadnienie: 24 godziny dla wielu oferentów jest niemożliwe do dotrzymania ze względu na procedury logistyczne.

Terminy 24 godzinne są stosowane przy dostawach leków. Waga kryterium terminu dostawy wynosi aż 40% i jest to bardzo duża ilość pkt w kryterium pozacenowym. Uniemożliwia to dostęp do zamówienia wszystkim zainteresowanym na równych zasadach.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

mgr Marta Zapłotna

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych